Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

От 20 июня 2023 г.    №  16/1

О назначении выборов депутатов  Новоквасниковской сельской Думы,
выборов главы  Новоквасниковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктами 1, 2, 4, 5 статьи 10 Закона Волгоградской
области   от   06   декабря   2006 г.   № 1373-ОД «О   выборах   в    органы
местного самоуправления в Волгоградской области», статьями 7, 18, 20, 21
Устава   Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Новоквасниковская
сельская  Дума
                           решила:

1. Назначить выборы депутатов  Новоквасниковской  сельской Думы
на 10 сентября 2023 года.

2.  Назначить  выборы главы  Новоквасниковского  сельского  поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области  на  10
сентября 2023 года.

3.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную
комиссию по Старополтавскому району Волгоградской области.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник».
5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Новоквасниковского                                        В.Н.Сопивский
сельского поселения